

## بحرین باز هم ما را حذف کرد!

تیم ملی فوتبال ایران برابر یمن به برتری رسید ولی این برد فایده‌ای برای پرافتخارترین تیم غرب آسیا نداشت و از این رقابت‌ها حذف شدیم.



### بازی‌های غرب آسیا

### بحرین باز هم ما را حذف کرد!

جام جم آنلاین: تیم ملی فوتبال ایران برابر یمن به برتری رسید ولی این برد فایده‌ای برای پرافتخارترین تیم غرب آسیا نداشت و از این رقابت‌ها حذف شدیم.

تیم ملی ایران در سومین مسابقه‌اش در بازی‌های غرب آسیا در ورزشگاه سلام کویت از ساعت 17:55 به مصاف تیم یمن رفت که 2 بر یک به پیروزی رسید. اما این پیروزی هیچ فایده‌ای برای تیم ملی ایران نداشت و باعث شد پرافتخارترین تیم غرب آسیا وداعی زودهنگام با این مسابقات داشته باشد.

امید نظری در دقیقه 41 و یعقوب کریمی در دقیقه 52 برای ایران گلزنی کردند.

یمن در دقیقه 45+2 گل تساوی را به ثمر رساند.

وحید اسماعیل‌بیگی، امید ابراهیمی و قاسم دهنوی از ایران کارت زرد گرفتند.

تیم ملی ایران برای صعود به مرحله نیمه نهایی باید یمن را با اختلاف 2 گل شکست می‌داد و عربستان و بحرین در دیداری که همزمان با این مسابقه آغاز شده بود به نتیجه مساوی می‌رسیدند تا ایران به عنوان صدرنشین صعود کند که این اتفاق رخ نداد و بحرین یک بر صفر برابر عربستان به پیروزی رسید تا به عنوان صدرنشین به نیمه نهایی صعود کند و عربستان و ایران از صعود باز بماند.

در جام جهانی 2002 هم بحرین با شکست ایران مانع از صعود ایران به جام جهانی شد و این بار بحرین عاملی شد تا ما حتی به جمع 4 تیم برتر غرب آسیا هم نرسیم. البته در این گروه پس از بحرین در رده دوم قرار گرفتیم و عربستان سوم شد.

تاکنون صعود کویت، عمان و بحرین به نیمه نهایی قطعی شده است. از گروه سوم بازی‌ها نیز عراق و سوریه شانس صعود دارند.

کارلوس کرش سرمربی تیم ملی ایران که در دو بازی قبلی روی نیمکت ایران حضور نداشت در این بازی خودش بر روی نیمکت مربیگری نشست.

ایران در دو دیدار اول خود برابر عربستان و بحرین نیز به تساوی بدون گل رسیده بود. یمن نیز بدون امتیاز در انتهای جدول قرار گرفت.

ترکیب تیم ملی ایران:

حامد لک، پژمان منتظری، محمد خانزاده، مهرداد پولادی، وحید اسماعیل‌بیگی (از دقیقه 46 میلاد فخرالدینی)، امید نظری، قاسم دهنوی، امید ابراهیمی، احمد حسن‌زاده (از دقیقه 46 پیام صادقیان)، یعقوب کریمی و مهرداد اولادی (فارس)